[image: image1.jpg]==

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	24.06.2025г.
	№ 311

	с. Половинное

	Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета
Половинского муниципального округа

Курганской области за 2024 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 19, 44 Устава Половинского муниципального округа Курганской области Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Половинского муниципального округа Курганской области за 2024 год по доходам 804453,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 799631,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 4821,3 тыс. рублей в объемах показателей, приведенных в приложении 1 - 4 к настоящему решению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Половинского муниципального округа», а также в дополнительных источниках обнародования муниципальных правовых актов Половинского муниципального округа Курганской области: на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»; в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
Заместитель Председателя Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                      В.С. Алтунин
Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                             В.В. Меньщиков